
UCHWAŁA NR LXXIX/1940/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie przejęcia składników aktywów i pasywów
szkół w związku z reformą systemu oświaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 12 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), uchwały 
nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Składniki aktywów i pasywów – według stanu na dzień 31 sierpnia 2017 roku
– w szczególności: majątek ruchomy, należności i zobowiązania oraz fundusz własny:

1) Gimnazjum nr 21 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 25;

2) Gimnazjum nr 27 przejmuje Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162;

3) Gimnazjum nr 29 przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11;

4) Gimnazjum nr 34 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 29;

5) Gimnazjum nr 42 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 92;

6) Gimnazjum nr 43 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 78;

7) Gimnazjum nr 44 przejmuje Szkoła Podstawowa nr 129.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C820181C-55E5-4863-9BB4-3E94CE6C25C6. Podpisany Strona 1




